-18791
LOCATING  PINS  INSPECTION -MALE  SCREW  TYPE  WITH  STEP-
検査治具用差し込みピン
－段付おねじストレート 1段タイプ－
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
－1段タイプ－
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － M － L － B
KJPMH16 － P11.20 － M6 － L15 － B10
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Q特長：おねじ部でクランプし、ストレート部でワークの径を測定する際にご利用ください。対応するブッシュはP.1899、P.1904をご覧ください。
M材質E1 H硬度 TYPE
P       0
－0.02 Pg6
S45C相当 ー KJPM KJPGM
S45C相当 45HRC～ KJPMH KJPGMH
SUS304 ー KJPMS KJPGMS
E2 SUS440C相当 45～50HRC KJPMC KJPGMC
E1 無電解ニッケルメッキは追加工MNをご利用ください。
E2 SUS440C相当はD部に識別用の溝がつきます。
E3 D＝8の時、持ち手のねじM5はM4になります。
E4 持ち手を短くする場合は追加工ZCをご利用ください。
E5 大頭型の図面で特に表記の無い部分は、小頭型と同じです。
E 各段のつなぎ部に幅1mm程度のニゲ溝（深さ0.2mm程度）がつく場合があります。
 ニゲ溝なしは追加工NMNをご利用下さい。
E 大頭型（D＝10L～20L）は、S45Cのみ適用。
0.86.3
G
M5
D
0.8
50
10
L
G M
B
P
ローレット（アヤ目）
M M5 ローレット（アヤ目）
S0.8
G
D
50
10
L B C
D
50 L
M
B
P
M
SD
50 L B C
P
0
－
0.0
2
P
0
－
0.0
2
0.86.3
G
M5
D
0.8
50
10
L
G M
B
P
ローレット（アヤ目）
M M5 ローレット（アヤ目）
S0.8

－2段タイプ－
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － S － M － L － B － C
KJPMD12L － P18.50 － S13.5 － M8 － L10 － B10 － C10
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+9 数 量
100～200
Eストーク対応なし
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Q特長：おねじ部でクランプし、ストレート部でワークの径を測定する際にご利用ください。対応するブッシュはP.1899、P.1904をご覧ください。
M材質E1 H硬度 TYPE
S       0
－0.02 Sg6
S45C相当 ー KJPMD KJPGMD
S45C相当 45HRC～ KJPMDH KJPGMDH
SUS304 ー KJPMDS KJPGMDS
E1 無電解ニッケルメッキは追加工MNをご利用ください。
E2 SUS440C相当はD部に識別用の溝がつきます。
E3 D＝8の時、持ち手のねじM5はM4になります。
E4 持ち手を短くする場合は追加工ZCをご利用ください。
E5 大頭型の図面で特に表記の無い部分は、小頭型と同じです。
E 各段のつなぎ部に幅1mm程度のニゲ溝（深さ0.2mm程度）がつく場合があります。
 ニゲ溝なしは追加工NMNをご利用下さい。
E 大頭型（D＝10L～20L）は、S45Cのみ適用。
0.86.3
G
M5
D
0.8
50
10
L
G M
B
P
ローレット（アヤ目）
M M5 ローレット（アヤ目）
S0.8
G
D
50
10
L B C
D
50 L
M
B
P
M
SD
50 L B C
P
0